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ILUSTROWANA KRONIKA TYGODNIOWA

W. Anglji mimo spóźnionej pory sezon lekkoatletyczny trwa. Oto grupa wesołych Angielek z klnbn „Alfa", biorących ndział w ogolno-bry ty jakim biegu na przełaj.
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Amerykańskie automobilistki używają 
wysokich rękawic'gumowych sięgających 
powyżej łokcia, które chronią od zabru
dzenia się przy naprawkach motoru i t. p. 
Na prawo: Marjori Klinger i Donald Bad- 
cock są pierwszą parą zaślubioną w aero
planie. Po dokonaniu ceremonji zeskoczyli 
ze spadochronami z wysokości 2100 stóp.

Papuga która obsługuje aparat telegraficzny jest 
doskonalą pomocnicą swego właściciela urzędnika 

pocztowego w jednej z wsi angielskich.

Pasażerki największego parowca transatlantyckiego Bremen, korzystają w czasie podróży z lampy
kwarcowej urządzonej w specjalnej kabinie.

Mr. Frank B. Kellog sławny autor sławnego paktu został 
honorowym członkiem uniwersytetu w Oifordzie.

Na lewo: Tamiza znowu wystąpiła z brzegów zalewając 
wielką przestrzeń. Dzieci zabawiają się spacerując po płotach 

nad zalanemi terenami.
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W lwowskim Teatrze Wielkim odbyło się 25 przedstawienie 
rewji Henryka Zbierzchowskiego. W związku z tem zamiesz
czamy fotografję p. Ładosiówny, która w roli „Niebezpiecznej 

kobiety* przyczyniła się do sukcesu rewji.

Dnia 29 listopada jako w 99 rocznicę powstania listopadowego tradycyjnym zwyczajem wartę 
w Belwederze zaciągnęli podchorążowie ze Szkoły Podch. w Ostrowi mazowieckiej. Pluton wartowniczy 
przybył do Belwederu ze sztandarem i orkiestrą. Zdjęcie nasze przedstawia podchorążych, stojących

na warcie w haltn w Belwederze.

Koło wybrzeża angielskiego zatonął parowiec „Molesey* w drodze z Manchester 
do Cardiff. Podczas katastrofy zginęło 8 osób.

Wskutek mgły auto jadące wzdłuż brzegów Renu wpadło do rzeki i jadący w niem 
lekarze z Koblencji zginęli. Zdjęcie przedstawia poszukiwania za zaginionem autem.

Podczas wyborów prezydenta Meksyku nie obeszło się bez krwawych scen Połów ryb na Nowej Gwinei odbywa się na kajakach zbudowanych z kłody drzewa, 
przyczem zabito 20 osób.
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Pantomina świąteczna przygotowywana przez dzieci dla dzieci.

Ciężką poranną troską pięknej gwiazdy filmowej Billie Dove jest dobór 
odpowiednich do nastroju perfum.

Bliźniaki 
w kąpieli.

Panna Berta Germann żydówka z Kowna zamieszkała w Meksyku otrzymała na 17-letnia Belgijka Jenny van Parys została uznana belgijską królową 
konkursie piękności tytuł „Miss lsraelita Mexico“ . piękności na r. 1930.

Nakładem Wydawnictwa .Gazeta Poranna* Spółka z ogr. odp. —  Rotograwiura Drukarni Narodowej w Krakowie, ulica Wolska 19 — Redaktor Stanisław Menczel.


